
ИНФОРМАЦИЯ  

ЗА ДАТИТЕ И ОСНОВАНИЕТО ЗА ОСВОБОЖДАВАНЕ ИЛИ ЗАДЪРЖАНЕ НА ГАРАНЦИИТЕ ЗА УЧАСТИЕ В 

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ: „ДОСТАВКА НА РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ ЗА СКОРОСТОМЕРИ „ХАСЛЕР” 

(ТАХОГРАФИ ТИП RT 9, RT 12 И НЕРЕГИСТРИРАЩИ СКОРОСТОМЕРИ ТИП А16 И А28) И ТАХОПРЕОБРАЗУВАТЕЛИ 

„ХАСЛЕР” ЗА НУЖДИТЕ НА ТЯГОВИЯ ПОДВИЖЕН СЪСТАВ НА „БДЖ - ТОВАРНИ ПРЕВОЗИ” ЕООД ЗА 2016 

ГОДИНА”, ДЕЛИМ НА 31 ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ  

С УНП: 01558-2016-0007 

№
 п

о
 р

ед
 

Наименование на участника в 

процедурата 

Размер на 

гаранцият

а за 

участие 

Форма на 

представената 

гаранция 

(парична сума 

или банкова 

гаранция) 

Основание за 

освобождава

не на 

гаранция за 

участие 

(съответния 

текст от 

ЗОП) 

Дата на 

освобождаване на 

гаранцията за 

участие 

1 „Симекс – Транс" ЕООД за 

обособени позиции от № 1 до №31 

2324,10 

лева 
парична сума 

чл.62, ал.1, т.2 

от ЗОП 
23.08.2016 г. 

2 „БИ-ПАУЪР” АД за обособени 

позиции от № 1 до №31 

2324,10 

лева 
парична сума 

чл.62, ал.1, т.2 

от ЗОП 
23.08.2016 г. 

3 „ССС ТРЕЙД ЧЕШ РЕПУБЛИК” 

ООД, Р.ЧЕХИЯ ЧРЕЗ „ССС ТРЕЙД 

ЧЕШ РЕПУБЛИК-ФИЛИАЛ БГ” 

КЛОН, за обособени позиции №№: 

1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 13, 14, 15, 16, 19, 

20, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31 

2 053,00 

лева 
парична сума 

чл.62, ал.1, т.1 

от ЗОП 
09.08.2016 г. 

 


